
 
 

SEZÓNA 2010 – 2011 
 

15.výborová schůze – 10.1.2011 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni: Aleš Lomberský, Ivan Kotál, Aleš Reichl, František Kuna, Antonín Bechyně, František 
Hamouz, Jaroslav Rozsypal 

Omluveni: Ludvík Čerman, Luboš Cepák 

Hodnocení: 

a) „A“ mužstvo - sehrálo 9.1.2011 mistrovský zápas s mužstvem HC Mníšek pod Brdy 
s výsledkem 14:11. Branky:   NENÍ K DISPOZICI ZÁPIS O UTKÁNÍ   Třetiny:      
Vyloučení:    . Slabší chvilky obou brankářů a poněkud divoký výsledek. Naši hráli na 2 pětky. 
  

b) „B“ mužstvo - sehrálo v sobotu 8:1.2011 další soutěžní utkání AMHL s mužstvem HC 
B.A./Č.J. s výsledkem 12:2. Branky: Máslo (Kuna), Kuna (Melen, Máslo), Lomberský A. 
(Lomberský T.), Flégl (Bratrů), Kuna (Melen), Máslo (Lomberský A.), Melen (Máslo), Máslo 
(Lomberský A.), Jirkovský (Bratrů), Lomberský A. (Rudovský), Hořejší (Máslo), Černý 
(Jirkovský) Třetiny: 5:0, 4:0, 3:2, Vyloučení: 5:2. Velmi dobrá kolektivní hra našeho mužstva. 

c) „Dorost“ - v neděli 9 .1. 2011 sehráli tréninkový zápas s hráči B mužstva s výsledkem 8:1 
pro hráče B mužstva. Účelem tréninku byla příprava dorostu na další turnaj. 

  

Program:  

a) „A“ mužstvo – sehraje v neděli 16.1.2011 další meziokresní zápas s SK Černošice B na ZS 
v Kladně . Začátek utkání je ve 13:45 hod. Doprava individuální. 

b) „B“ mužstvo – sehraje v sobotu 15.1.2011 na ZS ve Slaném od 10:30 hod. další soutěžní 
utkání s HC Strix Chomutov. 

c) Dorost – v neděli 16.1.2011 trénink na ZS v Rakovníku. Odjezd v 8:00 hodin z Lán. 

Různé: 

a) Soupisku B mužstva doplnit o hráče dorostu – J. Simandla a D. Jirkovského 

b) Brankář Petr Linc je dosud zraněn 

c) Informace A. Lomberského o podané žádosti o grant z Krajského úřadu. V případě 
přidělení bude použit na financování turnaje dorosteneckých družstev, který se bude 
konat v únoru na ZS v Rakovníku. 

Příští výborová schůze je v pondělí 17.1.2011 v 18:30 hodin.  

 
 
Zapsal: Antonín Bechyně 


